
Stránka 1 z 3 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10 
IČ:    00164801 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: Ing. Jana Vodičková, ředitelka odboru informatiky 

 

2. Název veřejné zakázky 

„Nákup výpočetní techniky pro organizace resortu Ministerstva životního prostředí“ 
(Evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek 365043) 

 

3. Název a identifikační číslo minitendru 

„Dodávka výpočetní techniky - 1. MINITENDR“  (evidenční číslo: 365043/1) 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedenému minitendru vyhotovil tuto 
písemnou zprávu. 

 

4. Předmět minitendru a sjednaná cena ve smlouvě 

Předmětem minitendru bylo uzavření Kupní smlouvy (dále jen „Smlouva“) na dodávky 
výpočetní techniky (počítačů a monitorů) pro vybrané organizace resortu MŽP. Jedná se o 
nákup přenosných počítačů, stolních počítačů, pracovních stanic a plochých monitorů. 

Nabídková cena vítězného uchazeče uvedená ve Smlouvě činí 21 494 075,- Kč bez DPH. 

 

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva 
uzavírána s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím 
subdodavatele 

 
 
Computer System cz, s.r.o. 
se sídlem   Werichova 658/23, 779 00 Olomouc-Nové Sady,  
zapsaný  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl C, vložka 27971, 
IČO:    26834979, 
DIČ:   CZ26834979, 
jehož jménem jedná  Ing. Radomír Gröger, jednatel společnosti, 
 
 



Stránka 2 z 3 

 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 

Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH dle § 78 odst. 1 
písm. b). Nabídky byly hodnoceny dle § 79 odst. 4 zákona. Při hodnocení nabídek hodnotící 
komise seřadila jednotlivé nabídky vzestupně tak, že na první místo umístila nabídku s 
nejnižší nabídkovou cenou a na poslední místo nabídku s nejvyšší celkovou cenou. 
Nejvhodnějšími nabídkami tak byly stanoveny nabídky prvních čtyř výše uvedených 
uchazečů s nejnižšími nabídkovými cenami. 
 
Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 
 

------- 

 

6. Identifikační údaje ostatních uchazečů a jejich nabídková cena 

 

Obchodní 
firma 

Celková nabídková cena bez DPH 
uvedená v návrhu smlouvy 

Sídlo IČ 

JVM 
Computers 
spol. s r.o. 

21.678.395,- 
Vídeňská 744/2, 
140 00   Praha 4 

45311684 

C SYSTEM CZ 
a.s. 

21.716.120,- 
Barrandova 409, 
143 00 Praha 4 

27675645 

 

 

7. Uchazeči, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 

Obchodní firma  Důvod vyřazení 

DATECO, s.r.o.. 
Uchazeč předložil konfigurace nabízených notebooků, které hodnotící komise posoudila a vyhodnotila tak, že oba 
nabízené notebooky nesplňují technický požadavek spočívající ve velikosti displeje. Zadavatel v zadávací dokumentaci 
požadoval matný displej 12.5", rozlišení HD (1366x768), LED podsvícení. Uchazeč však nabízí místo 12,5“ displej 14“. 

 
 
8. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu 

----------------------------- 
 
 
9. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího 

řízení bez uveřejnění  
 
----------------------------- 
  
 



Stránka 3 z 3 

10. Důvod zrušení zadávacího řízení 
 
----------------------------- 
 

 

V Praze dne 6. 6. 2014 

 

 

Ing. Jana Vodičková, ředitelka odboru informatiky 

 


		2014-08-22T11:17:57+0100




